



MĚSTO KLOBOUKY U BRNA
NÁM. MÍRU 169/1, 691 72 KLOBOUKY U BRNA

Tel.č. 519361570, e-mail:podatelna@kloboukyubrna.cz

Č.j.: 1567-68/2018

Klobouky u Brna: 30. 5. 2018

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vašich žádostí o informace č. 5,6 doručených prostřednictvím datové schránky dne 16.5.2018 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující:

Požadovaná informace a poskytnutí informace:

- 1) Byla..... ke dni 28. 11. 2017 oprávněna osobně předávat „dopisy do vlastních rukou“.
K datu 28. 11. 2017 byla oprávněna doručovat písemnosti v souladu s § 19 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů.
- 2) Sdělení data, kdy byl dopis sp. zn. 2335/2017, č. j. 3073/2017 účastníku řízení předán Poštovnímu úřadu.
Psaní s dodatečným povolením sp.zn.2335/2017, č.j. 3073/2017 pro účastníka řízení paní nebylo doručováno prostřednictvím České pošty a.s.

Milena Strouhalová
tajemnice MěÚ Klobouky u Brna